Отдел образования администрации

Лев – Толстовского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

от 30.11.2015г.

№ 212
п.Лев Толстой
Об участии обучающихся 4-х классов

образовательных организаций Лев-Толстовского

муниципального района в апробации Всероссийских

проверочных работ

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 25.09.2015г № 02-435 «О проведении апробации Всероссийских проверочных работ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие обучающихся 4-х классов образовательных организаций Лев-Толстовского муниципального района в апробации Всероссийских проверочных работ в соответствии с основными этапами:

01.12.2015г – русский язык, часть 1 (диктант);

03.12.2015г – русский язык, часть 2

08.12.2015г – математика

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Довести данный приказ до сведения обучающихся, их родителей (законных представителей0

2.2. организовать подготовку к проведению, проведение и проверку работ по русскому языку и математике в соответствии с инструкцией для образовательной организации по проведению Всероссийских проверочных работ в декабре 2015 года.

3. В целях обеспечения контроля за порядком проведения Всероссийских проверочных работ на территории Лев-Толстовского муниципального района направлять в качестве общественных наблюдателей работников отдела образования согласно приложению.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

В.С.Архипкина.

                                                                             Приложение

                                                                                                     к приказу отдела образования

                                                                                 от 30.11.г №212

СПИСОК

общественных наблюдателей работников отдела образования

МБОУ им.Л.Н.Толстого

Архипкина В.С.

МБОУ п.Лев Толстой

Понкратова В.Н.

МБОУ ООШ с.Новочемоданово

Герасимова Н.В.

МБОУ с.Кузовлево

Бескишев Ю.Г.

МБОУ с.Митягино

Потапова Л.А.

СБОУ пос.Свх.им.Льва Толстого

Конгдратьева Е.А.

МБОУ им.Героя Советского Союза

Аулова В.И. с.Первомайское

Плотникова Т.В.